БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № / ^ У /
г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Белореченский район от 29 мая 2018 года № 1128 «Об ут

верждении Положения об отделе экономического развития
администрации муниципального образования Белореченский район»

Во исполнение письма министерства экономики Краснодарского края
от 29 мая 2018 года № 208-12-10-2313/IS, руководствуясь.статьей 31 Устава
муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Белореченский район от 29 мая 2018 года
№ 1128 «Об утверждении Положения об отделе экономического развития
администрации муниципального образования Белореченский район», доцол-
нив пунктом 3,1.11 следующего содержания:

«3.1.11. Организация и обеспечение проведения мероприятий, на
правленных на развитие конкуренции на рынке санаторно-курортных и тури
стских услуг».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Белореченский район
С.А.Семейкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Д.А.Федоренко